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空氣消耗量(㆒來回行程)：
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單位：L/cycle

角度
作動壓力 (MPa)
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MRTH, MRTF

40 63 80氣缸內徑(mm)

角度係數 K 0.3491 0.3927 0.4712

空氣消耗量計算方式：

-6Q = 2 × K × A × n × Dg ×               × 10
P＋0.101

0.101

Q： 空氣消耗量 (l/cycle)

2
A： 氣缸之截面積 (mm )

Dg： 旋轉角度

P： 操作壓力 (MPa)

K： 角度係數

n： 搖動頻率 (次/min)

扭力出力表：

MRTH-40
MRTF-40

MRTH-63
MRTF-63

MRTH-80
MRTF-80

0.1571

0.3141

0.4383

0.8766

0.8480

1.6959

0.2352

0.4704

0.6564

1.3127

1.2698

2.5396

0.3133

0.6267

0.8744

1.7488

1.6917

3.3834

0.3915

0.7829

1.0925

2.1850

2.1135

4.2271

0.4696

0.9392

1.3105

2.6211

2.5354

5.0708

0.5477

1.0955

1.5286

3.0572

2.9572

5.9145

0.6259

1.2517

1.7466

3.4933

3.3791

6.7582

0.7040

1.4080

1.9647

3.9294

3.8009

7.6019

0.7821

1.5643

2.1828

4.3655

4.2228

8.4456

0.8603

1.7205

2.4008

4.8016

4.6447

9.2893
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型號

型號

H / MRTF 性能圖表φ40~φ80MRT
迴轉氣缸

MRTH

MRTH-D

MRTF

外軸型迴轉缸

雙心外軸型迴轉缸

內孔型迴轉缸

40

10

0.266J

0.58J

514.5N

12 20

63 80

型號

氣缸內徑 (mm)

MRTF, MRTH, MRTH-D

㈵點：

* 系列

規格：

使用壓力範圍

已濾清加油霧之壓縮空氣

0.13~0.7 MPa

LN01A

－5℃~＋60℃(不凍結)

詳見尺寸圖

90±5°, 180±5°旋轉角度  (mm)

轉軸原點  (mm)

允許軸向負荷 (kg)

最大容許徑向推力(Fr)

最大容許
動能

本系列迴轉缸，造型美觀，性能㊝異，具高扭力。

㆒律附㈲磁性感應及角度調整裝置。

周圍溫度

傳感器 (※)

使用流體

LN02A LN03A

90°

180°

0.675J

1.54J

725.2N

1.34J

3.03J

896.7N

Fr

最大容許徑向推力：訂購㈹號：

型號

MRTH—40—90—D 

雙心轉軸

MRTH

MRTF

D：雙心轉軸

旋轉角度

  90：90°
180：180°

※ 傳感器規格請參 5-15 頁。  

重量表：

40

63

80

3.00

5.40

9.75

3.05

5.55

9.99

2.84

5.07

9.19

3.10

5.80

10.30

3.15

5.95

10.54

2.94

5.47

9.74

0.065

0.066

0.086

單位：kg
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